
 

FIARC – FEDERAZIONE ITALIANA ARCIERI TIRO DI CAMPAGNA 

COMITATO REGIONALE FIARC-Lazio 

PRESIDENZA 

 

 
1 

COMITATO REGIONALE FIARC LAZIO – Enrico Rossi, via Portofino n. 4 – 00042 ANZIO (RM) 

http://www.fiarc-lazio.it – email: presidenza@fiarc-lazio.it 

 

Roma, li 25 marzo 2011 

 

 

Delibera n° 005/11/P del 25 marzo 2011 

Classe Seniors 

Inviata a tutte le Compagnie ed alla Segreteria Federale 

 

Il Comitato Regionale, 

- Visto l’art.2.1 Classi – comma a/4/d del nuovo regolamento sportivo che recita “” la 
classe Senior è istituita limitatamente alle manifestazioni a carattere nazionale. E’ 
facoltà dei singoli Comitati Regionali istituire la classe Senior anche nel Campionato 
Regionale di propria competenza””; 

- Vista la comunicazione del 21/12/2010 prot. n° 172/11 inviata a tutte le Compagnie 
di questo Comitato Regionale, relativa al sondaggio per l’istituzione di tale classe nel 
Campionato Regionale; 

- Visto l’esito del sondaggio con 12 voti contrari all’istituzione, 9 voti favorevoli e 3 
voti nulli (pareri diversi non attinenti al favorevole/contrario); 

riunitosi in via telematica il 10/3/2011 

DELIBERA 

di NON istituire la classe Senior nel proprio Campionato Regionale. 

 

                                                                                           Il Presidente 

                 Enrico Rossi   


